

Consiglio del 30 maggio 2018

Punto 7 all' ODG

Relazione sull'attività associativa e bilancio consuntivo dell'Associazione per il 2017-2018

ALLEGATO 7.3

Bilancio della gestione commerciale

BILANCIO DELLA GESTIONE COMMERCIALE AL 31/03/2018**STATO PATRIMONIALE**

(Valori espressi in Euro)

ATTIVO

Immobilizzi vari	20.161,00
Clienti	38.913,00
Risconti attivi	7.353,00

TOTALE ATTIVO**66.427,00****PASSIVO E NETTO**

F.do ammortamento immobilizzi vari	20.161,00
Debiti verso Erario- IVA	3.172,00
Debiti verso Fornitori	31,00
ASSIFACT C C	16.933,00

TOTALE PASSIVITA'**40.297,00****Residui attivi esercizi precedenti****23.946,00****Residuo attivo dell'esercizio****2.184,00****TOTALE PASSIVO E NETTO****66.427,00****CONTO ECONOMICO**

(Valori espressi in Euro)

RICAVI

Contributi associati sostenitori	18.000,00
Attività di formazione	108.877,00
Rimborsi spese /c associate	29.015,00

TOTALE RICAVI**155.892,00****COSTI**

Canoni di locazione fabbricati	58.488,00
Spese Dipendenti	29.283,00
Spese per conto Associate	29.015,00
Costi attività di formazione	30.288,00
Spese generali	2.123,00
Imposte dell'esercizio	4.511,00

TOTALE COSTI**153.708,00****Residuo attivo dell'esercizio****2.184,00****TOTALE****155.892,00**